様式第１号

競争入札参加資格審査申請書

   年   月   日

石狩北部地区消防事務組合 管理者  様

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名              ○印

電話番号     （     ）

石狩北部地区消防事務組合所管に係る物品・委託の入札に参加したいので、指定の書類

を添えて資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

提出年月日（郵送の場合はポ

スト投函日）を記入

申請者（本店）の名称・所在

地・代表者職氏名を記入する

印鑑証明書と同じ印を押印

様式第２号

令和５・６年度
競争入札参加資格審査申請書付票　(総括表）

職名 氏名

職名 氏名

M T

S H

郵便番号

連

絡

先

支 店 等 の 名 称

申

請

者

受

任

者

郵便番号

（フ　リ　ガ　ナ）

（フ　リ　ガ　ナ）

所 在 地

（フ　リ　ガ　ナ）

（フリガナ）

e-mail ア ド レ ス

担 当 者 所 属

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

事 務

営 業 年 数

登 録 申 請

委　　託

年 月 日

法 人 設 立 登 記 年 月 日 使 用 印 鑑

計

年

（フ　リ　ガ　ナ）

技 術 自

電話番号 ＦＡＸ番号

（フ　リ　ガ　ナ）

所 在 地

月至

従 業 員 数

年 月

（フ　リ　ガ　ナ）

受 任 者 の 職 氏 名

郵便番号 ＦＡＸ番号

年

チ ェ ッ ク 欄実 印

千
円

（個人の場合は開業年月日）

資 本 金

人

人

人

決
算
期
間

物　　品

日

日

    　　　年　　　月　　　日申請年月日

事 業 所 等 の 名 称

商 号 又 は 名 称

（フ　リ　ガ　ナ）

ＦＡＸ番号電話番号

所 在 地

直 前 決 算 等

電話番号

代 表 者 の 職 氏 名

申請者（本店）に関する事項を記載してください。

本店以外の支店や事業所などに、入札や契約に関する権限を年

間を通して委任する場合に、その事業所等に関する事項を記載し

てください。

入札や契約に関する権限を委任はしないが、業務連絡等に

使用する事業所等が上記以外にある場合にその事業等に

関する事項を記載してください。

当組合からの指名通知等の連絡に使用します。

申請する項目に

✓か○を記入

個人営業から途中で法人となっ

た場合は個人開業年月日と営

業年数を記載してください
今回の登録申請の記載内

容に係る担当者について

記載してください

契約時に使用

する印を押印

（実印と同じ場

合は実印）

印鑑証明

書と同じ印

を押印

様式第２号の２

競争入札参加資格審査申請書付票　(委託）

申請者名

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 99

01 02 03 04 05 99

01 02 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 99

01 02 03 04 05 06 07 99

01 02 03 99

01 02 99

01 02 99

01 02 03 04 05 06 99

02 03 04 05 06 99

01 02 03 04 05 06 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 99

01 02 03 04 05 06 07 08 99

01 02 03 04 05 06 99

01 02 03 99

01 02 03 04 05 06 99

01 02 99

01 02 99

01 02 03 99

01 02 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 99

01 02 03 04 05 06 07 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 99

01 02 03 04 05 06 07 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 99

01 02 03 04 05 06 99

01 02 03 99

01 02 03 04 05 06 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 99

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

17 99

※様式第２の３も同様に記載願います。

警備・受付等

医事業務

学校給食

催事関係業務

情報処理業務

運搬請負

広告代理

ビデオ・スライド製作

航空写真・図面製作

2010

2011

2012

賃貸業務

浄水場・処理場機械運転管理2035

道路・公園管理

害虫駆除

廃棄物処理

2027

2030

2023

2024

2025

2026

2037
2090

汚泥脱水機ろ布

検査業務

都市計画・交通関係調査業務

土木・水系関係調査業務

市場・補償鑑定関係調査業務

環境アセスメント関係調査業務

クリーニング

2031

2032

2033

2034

2028

2029

その他委託等

希望する種目番号・取扱品目番号を○で囲んでください

※営業種目分類表を見ながら記入してください

※「９９その他」を選択した場合は、余白に取り扱っている名称を記入してください

2009

2022

2013

2014

2015

2016

2017

2020

2021

通信施設保守

環境関係測定機器保守

ボイラー清掃

浄化槽・貯水槽清掃

種目番号

2006

2007

2008
（自動ドア整備）

複写業務

建物清掃

電気・冷暖房等設備保守

取 扱 品 目 番 号営 業 種 目

印刷

希望する種目

番号を○で囲

んでください

希望する取扱品目番号を

○で囲んでください

「99その他」を選択した場

合は余白にその取扱内容

を簡単に記入してください

様式第３号

事 業 経 歴 書   （一般委託・物品購入用）

※官公庁発注の主な経歴について１年分を記載してください。（時期は直近の決算に合うように記載してください。）

※官公庁発注の経歴がない場合は記載する必要はありません。（ただし浄化槽保守点検については官公庁発注以外の実績についても記載願います）

注 文 者 営業種目 件 名 金 額 （単位：千円）

営業種目分類表の営業種目です。

・営業種目ごとに分類して記載する必要はありません。

・直近１年分の全ての経歴を記載する必要はありません。抜粋で構いません。

・官公庁発注経歴がない場合は記載不要です。

（浄化槽保守点検の場合のみ官公庁発注以外も記載願います）

・様式の記載内容が備わっていれば、任意の様式をもって代えることができます。

様式第８号

委 任 状

 私は都合により下記受任者をもって代理人と定め、石狩北部地区消防事務組合から発注

される業務等に関し、令和５年４月１日から令和７年３月３１日までの期間における下記

の権限を委任します。

記

１ 入札及び見積に関する件

２ 契約の締結に関する件

３ 請負金額の請求及び受領に関する件

４ 入札及び見積に関する復代理人の選任の件

５ その他契約に関する一切の件

    年  月  日

石狩北部地区消防事務組合 管理者  様

所 在 地

委任者  商号又は名称

職 氏 名              ○印

所 在 地

受任者  商号又は名称

職 氏 名              ○印

提出年月日（郵送の場合は

ポスト投函日）を記入

申請者（本店）の名称・所在地・代表者

職氏名を記入する

印鑑証明書と同じ印を押印

支店等の名称・所在地・支店

長等の職氏名を記入する。 入札、契約等に実際に使用

する印を押印

当組合との入札や契約に関す

る権限を、本店の代表者が支店

長等に年間を通じて委任する

場合に、この様式の提出が必要

です。

様式第７号

誓 約 書

  石狩北部地区消防事務組合 管理者  様

私は、下記の事項について誓約します。

 なお、組合が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。

 また、照会で確認された情報は、今後、私が、石狩北部地区消防事務組合と行う他の契約にお

ける確認に利用することに同意します。

記

１ 自己又は自己の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条

第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

 (2) 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

(3) 暴力団員が役員となっている事業者

(4) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者

(5) 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結

している者

(6) 暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者

(7) 役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関

係を有している者

(8) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ １の(1)から(8)までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は

個人ではありません。

      年  月  日

所 在 地 〒

商号又は名称

代 表 者              ○印

提出年月日（郵送の場合はポ

スト投函日）を記入

申請者（本店）の名称・所在地・

代表者職氏名を記入する。

印鑑証明書と同じ印を押印。